
 

PARTNERIAI

PRISIJUNKITE!
@onestepupproject

Andragogams skirto Mikro-mokymosi išteklių
rinkinio sukūrimas

SVARBIAUSI
REZULTATAI

„ONE-STEP-UP“ mikro-mokymosi išteklių
populiarinimas per bendruomenės mokymosi

festivalius

ONE-STEP-UP - Politikos ir praktikos
rekomendacijų ataskaita

Nori sužinoti daugiau?!

ONE-STEP UP (Vienas žingsnis į priekį) – marginalizuotų
suaugusiųjų įgūdžių ir kompetencijų ugdymas

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus
nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos
atsakingomis už jame pateiktą informaciją. 
Projekto Nr. 2022-1-LT01-KA220-ADU-000085898

https://www.facebook.com/profile.php?id=100091362469192


APIE TIKSLAI
Suteikti galimybę mokytis visą gyvenimą
pažeidžiamiausioms besimokančių suaugusiųjų grupėms,
ypač tiems asmenims, kurie turi mažą darbinę patirtį,
neturi pagrindinių įgūdžių ar kvalifikacijos, siekti, kad
švietimas būtų naudingas nepalankiausioje padėtyje
esančioms grupėms, ir padėti joms integruotis į
visuomenę bei ekonomiką.

Remti suaugusiųjų švietimo specialistus, kurie yra
pagrindiniai tarpininkai, padedantys mažą darbinę patirtį
turintiems suaugusiems vėl įsitraukti į suaugusiųjų
švietimą ir grįžti į darbo rinką.

 PRIORITETAI

Suaugusiųjų švietimo prieinamumo gerinimas
ir aktyvesnio dalyvavimo jame didinimas

Geresnis aukštos kokybės mokymosi galimybių
suaugusiesiems prieinamumas

Šiuolaikinėje nuolat besikeičiančioje darbo rinkoje,
kurioje tradicinėms profesijos taip pat reikalauja vis
naujų įgūdžių, labai svarbus palankus požiūris į švietimą
ir mokymąsi. Daugeliui suaugusiųjų gresia socialinė
atskirtis, nes jie nedalyvauja mokymosi visą gyvenimą
procese. Ši grupė dažnai būna nutolusi nuo švietimo
galimybių ir rečiau naudojasi prieinamais kursais ir
pagalba. Projekte ONE-STEP UP pabrėžiama, kad norint
užtikrinti didesnę socialinę įtrauktį, labai svarbu šią
visuomenės dalį vėl įtraukti į mokymosi visą gyvenimą
procesus.

Įtraukimas į visas ugdymo sritis

Padėti andragogams tobulinti savo
skaitmenines ir pedagogines žinias,

įgūdžius, kad jie galėtų teikti lengviau
prieinamus ir lankstesnius įsitraukimo į

suaugusiųjų švietimą būdus žemą
kvalifikaciją turintiems suaugusiesiems. 


